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Ai destinatari in elenco allegato 

 

OGGETTO: (ID SIN_15) S.I.N. “PIEVE VERGONTE”. RIPERIMETRAZIONE AI SENSI DELL’ART. 17-BIS 

DEL D.L. 152/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 29 DICEMBRE 2021, 
N. 233. 
RICHIESTA PUBBLICAZIONE SULL’ALBO PRETORIO DELLA NOTA PROT. N. 156510 DEL 

28.08.2024 DI AGGIORNAMENTO DEI TERMINI DELLA CONFERENZA DI SERVIZI DECISORIA 

IN FORMA SEMPLIFICATA E IN MODALITÀ SINCRONA AI SENSI DELL’ART. 14, COMMA 3, 
LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241, E S.M.I. INDETTA CON NOTA PROT. N. 147759 DEL 

07.08.2024. 
 

Si fa seguito alla nota protocollo n. 156510 del 28.08.2024 di aggiornamento dei termini 
della Conferenza di Servizi decisoria per la riperimetrazione ex art. 17-bis del D:L. 152/2021 del 
SIN in oggetto (in allegato), per segnalare la richiesta di provvedere alla pubblicazione della 
medesima sull’Albo pretorio di codesti Comuni. 

Si rappresenta l’urgenza, al fine di garantire la partecipazione dei soggetti interessati al 
procedimento in oggetto, ai sensi e per gli effetti degli artt. 8, comma 3, e 10, della Legge 7 agosto 
1990, n. 241, dell’art. 252, comma 3, del d.lgs. 3 aprile 2006, n. 152, nonché dell’art. 32, comma 
1, della L. 18 giugno 2009, n. 69. 

 

 

Il Dirigente 

Luciana Distaso 
(documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 
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Elenco destinatari: 

 
Comune di Pieve Vergonte 
pievevergonte@pec.it 
 
Comune di Vogogna  
comune.vogogna@legalmail.it 
 
Comune di Piedimulera  
piedimulera@postemailcertificata.it 
 
Comune di Verbania  
istituzionale.verbania@legalmail.it 
 
Comune di Baveno  
protocollo@comune.baveno.vb.it 
 
Comune di Stresa  
protocollo@cert.comunestresa.it 
 
Comune di Ghiffa  
comuneghiffa@pcert.it 
 
Comune di Oggebbio  
comune.oggebbio.vb@legalmail.it 
 
Comune di Premosello - Chiovenda  
premosello@pec.it 
 
Comune di Mergozzo  
mergozzo@pcert.it 
 
Comune di Anzola d’Ossola  
anzola@pec.it 
 
Comune di Ornavasso  
comune.ornavasso@legalmail.it 
 
Comune di Gravellona Toce  
gravellonatoce@pec.it 
 
Comune di Belgirate  
belgirate@pec.it 
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Comune di Lesa  
lesa@cert.ruparpiemonte.it 
 
Comune di Cannero Riviera  
canneroriviera@mailcertificata.net 
 
Comune di Germignaga  
protocollo@cert.comune.germignaga.va.it 
 
Comune di Brezzo di Bedero  
comune.brezzo-di-bedero@legalmail.it 
 
Comune di Porto Valtravaglia  
comune.portovaltravaglia@pec.regione.lombardia.it 
 
Comune di Castelveccana  
comune.castelveccana@pec.regione.lombardia.it 
 
Comune di Laveno – Mombello  
protocollo.lavenomombello@cert.saga.i 
 
Comune di Leggiuno  
comune.leggiuno.va@halleycert.it 
 
Comune di Monvalle  
comune.monvalle.va@legalmail.it 
Comune di Besozzo  
comune.besozzo.va@halleycert.it 
 
Comune di Brebbia  
segreteria@brebbia.legalmailpa.it 
 
Comune di Ispra  
segreteria@comune.ispra.va.it 
tecnico@comune.ispra.va.it 
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